
公共工事変更契約締結の公表 

 

・工事番号及び  糸公交協工 第２号 

 工 事 名  新駅整備（その１）工事 

 

・工 事 場 所  糸魚川市南押上１丁目地内 

 

・種 別  土木一式工事 

 

・契約の相手方 

  商号又は名称  有限会社 大黒組 

  住 所  新潟県糸魚川市大町１丁目６番６号 

 

・当初契約日  令和２年７月 13日 

 

・変更契約日  令和２年９月 15日 

 

・工 期  変更前 令和２年７月 13日  から 令和２年 10月５日  まで 

        変更後 令和２年７月 13 日  から 令和２年 10 月５日  まで 

 

・契 約 金 額  変更前   ￥3,762,000－ 

         変更後   ￥4,066,700－ 

 

・工事の概要  変更前 通信管路補強工 

              コルゲートパイプΦ600 Ｌ＝41ｍ 

             側溝工 

              側溝底打コンクリート  Ｌ＝12ｍ 

              集水桝 600×600×1400  Ｎ＝１基 

 

変更後 通信管路補強工 

              コルゲートパイプΦ600 Ｌ＝40ｍ 

             側溝工 

              側溝底打コンクリート  Ｌ＝12ｍ 

     集水桝 600×600×1400  Ｎ＝１基 

 

 

・変 更 理 由  公衆トイレ設置のための給水管埋設工事において、当初計画してい

た給水管分岐位置は、マンホール周辺で曲管が密集し直管部が短く分

岐位置としては不適であるため、分岐位置を変更し給水管延長を増工

する。 


